2020年 12月 10日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

当社及び連結子会社の本店移転に関するお知らせ

当社及び連結子会社のアートテックス株式会社（当社 100％子会社）は本日開催のそれぞれの取締役会にお

いて、下記のとおり本店を移転することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の本店所在地の変更

（１）移転の理由

この度当社札幌支店を移転新築いたしますが、その新社屋に本社機能の一部を置くことから本店所

在地として変更登記することにいたしました。

（２）移転内容

移転日（予定） 2020年 12月 21日（月）

新本店所在地 北海道札幌市中央区北 13条西 17丁目１番 31号

現本店所在地 北海道札幌市中央区大通東三丁目４番地の３

（３）その他

同一区内での移転であるため、定款の変更はありません。

２．アートテックス株式会社の本店所在地の変更

（１）移転の理由

従来、本店所在地を当社（フルテック株式会社）と同一としておりましたが、この度の本店移転に

伴い、本社機能を有するアートテックス株式会社札幌工場の所在地に変更することにいたしました。

（２）移転内容

移転日（予定） 2020年 12月 21日（月）

新本店所在地 北海道札幌市東区北丘珠３条４丁目１番 15号

（アートテックス株式会社札幌工場）

現本店所在地 北海道札幌市中央区大通東三丁目４番地の３

（３）その他

臨時株主総会において本店移転に伴う定款変更議案を付議する予定であります。

以 上